[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 30 мая 2022 г.
	№ 163 -ра
	     п. Эгвекинот

О внесении изменений в Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 23 апреля 2020 г. № 126-ра
В соответствии с Распоряжением Правительства Чукотского автономного округа от 19 мая 2022 г. № 234-рп «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 17 апреля 2020 г. № 164-рп»,

1. Внести в Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот                   от 23 апреля 2020 г. № 126-ра «О временной отсрочке арендной платы по договорам аренды муниципального имущества городского округа Эгвекинот» следующие изменения:
в подпункте 2 пункта 1:

в абзаце втором слова «до даты окончания действия режима повышенной готовности на территории Чукотского автономного округа» заменить словами «до                       31 декабря 2022 года»;

абзац третий признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот           (Петров Е.С.).

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

             А.М. Абакаров